
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 березня 2023 року 

Про надання земельної ділянки  

у постійне користування 

ОСББ «Мирний 2023»  

 

Розглянувши подане звернення ОСББ «Мирний 2023» відповідно до 

статей 12, 122 Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

землеустрій»,  

міська рада вирішила: 

 

Надати  із земель запасу Об’єднанню співвласників 

багатоквартирного будинку «Мирний 2023» юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Петра Яцика, 4, у постійне користування земельну ділянку, що 

розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Яцика, площею 0,0937 га, 

кадастровий номер  5310700000:06:002:0020,  за цільовим призначенням для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку,  

 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


